
Inventario ASL
inv. 
Informatico

Inventario 
Ingegneria 
Clinica Descrizione ATTREZZATURE SANITARIEUBICAZIONE

51085 3304 SPIROMETRO	A	USO	CLINICO	 ATTREZZATURE	SANITARIEMEDIC.	SPORTIVA	ZONCHELLO
936-1 ECOGRAFO	PHILIPS	CLEARVUE	550ATTREZZATURE	SANITARIECH.	VASCOL.	SAN	FRAN.
936-2 SONDA	LINEARE ATTREZZATURE	SANITARIECH.	VASCOL.	SAN	FRAN.
936-3 SONDA	CONVEX ATTREZZATURE	SANITARIECH.	VASCOL.	SAN	FRAN.
5188 ECOTOMOGRAFO ATTREZZATURE	SANITARIECH.	VASCOL.	SAN	FRAN.

63737 5856 ECOTOMOGRAFO ATTREZZATURE	SANITARIEUTIC	SAN	FRANCESCO
5857 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIEUTIC	SAN	FRANCESCO
11032 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIEUTIC	SAN	FRANCESCO
11763 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIEUTIC	SAN	FRANCESCO
5859 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIEUTIC	SAN	FRANCESCO
5860 UPS ATTREZZATURE	SANITARIEUTIC	SAN	FRANCESCO
5880 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIEUTIC	SAN	FRANCESCO
7858 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIEUTIC	SAN	FRANCESCO
11874 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIEUTIC	SAN	FRANCESCO

59822 01643-1 ECOTOMOGRAFO ATTREZZATURE	SANITARIEUTIC	SAN	FRANCESCO
1644 RIPRODUTTORE	VIDEO	O	DIGITALE	DI	BIOIMMAGINIATTREZZATURE	SANITARIEUTIC	SAN	FRANCESCO
1645 VIDEO	REGISTRTORE	PER	BIOIMMAGINIATTREZZATURE	SANITARIEUTIC	SAN	FRANCESCO

61575 1647 GRUPPO	DI	CONTINUITA'	(UPS) ATTREZZATURE	SANITARIEUTIC	SAN	FRANCESCO
7867 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIEUTIC	SAN	FRANCESCO
10924 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIEUTIC	SAN	FRANCESCO
11794 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIEUTIC	SAN	FRANCESCO

63738 5876 ECOTOMOGRAFO ATTREZZATURE	SANITARIEUTIC	SAN	FRANCESCO
5877 RIPRODUTTORE	VIDEO	O	DIGITALE	DI	BIOIMMAGINIATTREZZATURE	SANITARIEUTIC	SAN	FRANCESCO
7132 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIEUTIC	SAN	FRANCESCO
7834 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIEUTIC	SAN	FRANCESCO
8102 GRUPPO	DI	CONTINUITA' ATTREZZATURE	SANITARIEUTIC	SAN	FRANCESCO
5879 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIEUTIC	SAN	FRANCESCO
10548 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIEUTIC	SAN	FRANCESCO
2131 STATIVO	RADIOLOGICO	A	PAVIMENT	DIGITALEATTREZZATURE	SANITARIERADIOLOGIA	POL	MACOMER
2129 TELERADIOGRAFO ATTREZZATURE	SANITARIERADIOLOGIA	POL	MACOMER
2128 CONSOLLE	DI	COMANDO ATTREZZATURE	SANITARIERADIOLOGIA	POL	MACOMER
2130 TAVOLO	TOMOGRAFICO ATTREZZATURE	SANITARIERADIOLOGIA	POL	MACOMER
2132 COMPLESSO	RADIOGENO ATTREZZATURE	SANITARIERADIOLOGIA	POL	MACOMER
2134 GENERATORE	ALTA	TENSIONE ATTREZZATURE	SANITARIERADIOLOGIA	POL	MACOMER
6206 ECOGRAFO ATTREZZATURE	SANITARIECARDIOLOGIA	P.O.	ZONCHELLO
3236 RIPRODUTTORE	VIDEO	O	DIGITALE	DI	BIOIMMAGINIATTREZZATURE	SANITARIECARDIOLOGIA	P.O.	ZONCHELLO
6207 LETTORE	MASTERIZZATORE	DVD ATTREZZATURE	SANITARIECARDIOLOGIA	P.O.	ZONCHELLO
6208 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIECARDIOLOGIA	P.O.	ZONCHELLO
6210 RIPRODUTTORE	VIDEO	O	DIGITALE	DI	BIOIMMAGINIATTREZZATURE	SANITARIECARDIOLOGIA	P.O.	ZONCHELLO
7868 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIECARDIOLOGIA	P.O.	ZONCHELLO
7886 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIECARDIOLOGIA	P.O.	ZONCHELLO
10004 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIECARDIOLOGIA	P.O.	ZONCHELLO

54429 2565 MICROTOMO ATTREZZATURE	SANITARIEANATOMIA	PAT.	P.O.	SAN	FRAN.
53214 2567 MICROTOMO ATTREZZATURE	SANITARIEANATOMIA	PAT.	P.O.	SAN	FRAN.
54604 2572 INCLUSORE	AUTOMATICO	DI	 ATTREZZATURE	SANITARIEANATOMIA	PAT.	P.O.	SAN	FRAN.

2571 INCLUSORE	AUTOMATICO	DI	 ATTREZZATURE	SANITARIEANATOMIA	PAT.	P.O.	SAN	FRAN.
2571 INCLUSORE	AUTOMATICO	DI	 ATTREZZATURE	SANITARIEANATOMIA	PAT.	P.O.	SAN	FRAN.

69367 SEDIA	PAZIENTI MOBILI	E	ARREDI SPDC
68353 SEDIA	PAZIENTI MOBILI	E	ARREDI SPDC
59680 103018 PC APPARECCHIATURE	INFORMATICHE

120075 PC APPARECCHIATURE	INFORMATICHE
104766 MONITOR APPARECCHIATURE	INFORMATICHE
100825 MONITOR APPARECCHIATURE	INFORMATICHE

63484 104876 STAMPANTE APPARECCHIATURE	INFORMATICHE
120083 STAMPANTE APPARECCHIATURE	INFORMATICHE

70567 STAMPANTE APPARECCHIATURE	INFORMATICHE



Allegato	"A"
Inventario ASL Inv.Inform Inv. Ing.ClinicaDescrizione Classificazione Merceologica Ubicazione
59680 103018 PC APPARECCHIATURE	INFORMATICHE TECNICO	LOGISTICO

120075 PC APPARECCHIATURE	INFORMATICHE TECNICO	LOGISTICO
104766 MONITOR APPARECCHIATURE	INFORMATICHE TECNICO	LOGISTICO
100825 MONITOR APPARECCHIATURE	INFORMATICHE TECNICO	LOGISTICO

63484 104876 STAMPANTE APPARECCHIATURE	INFORMATICHE TECNICO	LOGISTICO
120083 STAMPANTE APPARECCHIATURE	INFORMATICHE TECNICO	LOGISTICO

70567 STAMPANTE APPARECCHIATURE	INFORMATICHE TECNICO	LOGISTICO

Il	Responsabile		
dei	Sistemi	informativi
Dr.	Gianfranco	Bussalai
______________________________



Allegato	"B"

Inventario 
ASL

Inv. 
Informatico

Inv 
Ingegneria 

Clinica Descrizione Classificazione MerceologicaUbicazione	
51085 3304 SPIROMETRO	A	USO	CLINICO	 ATTREZZATURE	SANITARIE MEDIC.	SPORT.	ZONCH

936-1 ECOGRAFO	PHILIPS	CLEARVUE	550 ATTREZZATURE	SANITARIE CH.	VASCOL.	SAN	FRAN.
936-2 SONDA	LINEARE ATTREZZATURE	SANITARIE CH.	VASCOL.	SAN	FRAN.
936-3 SONDA	CONVEX ATTREZZATURE	SANITARIE CH.	VASCOL.	SAN	FRAN.
5188 ECOTOMOGRAFO ATTREZZATURE	SANITARIE CH.	VASCOL.	SAN	FRAN.

63737 5856 ECOTOMOGRAFO ATTREZZATURE	SANITARIE UTIC	SAN	FRANCESCO
5857 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIE UTIC	SAN	FRANCESCO
11032 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIE UTIC	SAN	FRANCESCO
11763 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIE UTIC	SAN	FRANCESCO
5859 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIE UTIC	SAN	FRANCESCO
5860 UPS ATTREZZATURE	SANITARIE UTIC	SAN	FRANCESCO
5880 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIE UTIC	SAN	FRANCESCO
7858 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIE UTIC	SAN	FRANCESCO
11874 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIE UTIC	SAN	FRANCESCO

59822 01643-1 ECOTOMOGRAFO ATTREZZATURE	SANITARIE UTIC	SAN	FRANCESCO
1644 RIPRODUTTORE	VIDEO	O	DIGITALE	DI	BIOIMMAGINIATTREZZATURE	SANITARIE UTIC	SAN	FRANCESCO
1645 VIDEO	REGISTRTORE	PER	BIOIMMAGINIATTREZZATURE	SANITARIE UTIC	SAN	FRANCESCO

61575 1647 GRUPPO	DI	CONTINUITA'	(UPS) ATTREZZATURE	SANITARIE UTIC	SAN	FRANCESCO
7867 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIE UTIC	SAN	FRANCESCO
10924 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIE UTIC	SAN	FRANCESCO
11794 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIE UTIC	SAN	FRANCESCO

63738 5876 ECOTOMOGRAFO ATTREZZATURE	SANITARIE UTIC	SAN	FRANCESCO
5877 RIPRODUTTORE	VIDEO	O	DIGITALE	DI	BIOIMMAGINIATTREZZATURE	SANITARIE UTIC	SAN	FRANCESCO
7132 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIE UTIC	SAN	FRANCESCO
7834 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIE UTIC	SAN	FRANCESCO
8102 GRUPPO	DI	CONTINUITA' ATTREZZATURE	SANITARIE UTIC	SAN	FRANCESCO
5879 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIE UTIC	SAN	FRANCESCO
10548 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIE UTIC	SAN	FRANCESCO
2131 STATIVO	RADIOLOGICO	A	PAVIMENT	DIGITALEATTREZZATURE	SANITARIE RADIOLOGIA	POL	MACOMER
2129 TELERADIOGRAFO ATTREZZATURE	SANITARIE RADIOLOGIA	POL	MACOMER
2128 CONSOLLE	DI	COMANDO ATTREZZATURE	SANITARIE RADIOLOGIA	POL	MACOMER
2130 TAVOLO	TOMOGRAFICO ATTREZZATURE	SANITARIE RADIOLOGIA	POL	MACOMER
2132 COMPLESSO	RADIOGENO ATTREZZATURE	SANITARIE RADIOLOGIA	POL	MACOMER
2134 GENERATORE	ALTA	TENSIONE ATTREZZATURE	SANITARIE RADIOLOGIA	POL	MACOMER
6206 ECOGRAFO ATTREZZATURE	SANITARIE CARDIOLOGIA	P.O.	ZONCHELLO
3236 RIPRODUTTORE	VIDEO	O	DIGITALE	DI	BIOIMMAGINIATTREZZATURE	SANITARIE CARDIOLOGIA	P.O.	ZONCHELLO
6207 LETTORE	MASTERIZZATORE	DVD ATTREZZATURE	SANITARIE CARDIOLOGIA	P.O.	ZONCHELLO
6208 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIE CARDIOLOGIA	P.O.	ZONCHELLO
6210 RIPRODUTTORE	VIDEO	O	DIGITALE	DI	BIOIMMAGINIATTREZZATURE	SANITARIE CARDIOLOGIA	P.O.	ZONCHELLO
7868 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIE CARDIOLOGIA	P.O.	ZONCHELLO
7886 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIE CARDIOLOGIA	P.O.	ZONCHELLO
10004 SONDA	ECOGRAFICA ATTREZZATURE	SANITARIE CARDIOLOGIA	P.O.	ZONCHELLO

54429 2565 MICROTOMO ATTREZZATURE	SANITARIE ANATOMIA	PAT.	P.O.	SAN	FRAN.

53214 2567 MICROTOMO ATTREZZATURE	SANITARIE ANATOMIA	PAT.	P.O.	SAN	FRAN.

54604 2572 INCLUSORE	AUTOMATICO	DI	 ATTREZZATURE	SANITARIE ANATOMIA	PAT.	P.O.	SAN	FRAN.
2571 INCLUSORE	AUTOMATICO	DI	 ATTREZZATURE	SANITARIE ANATOMIA	PAT.	P.O.	SAN	FRAN.
2571 INCLUSORE	AUTOMATICO	DI	 ATTREZZATURE	SANITARIE ANATOMIA	PAT.	P.O.	SAN	FRAN.

Il	Responsabile	dell'Ufficio	
di	Ingegneria	Clinica	Aziendale
Ing.	Davide	Angius
______________________________



Allegato	"C"

Inventario ASL inv. Informatico

Inventario 
Ingegneria 
Clinica Descrizione Classificazione MerceologicaUbicazione

69367 SEDIA	PAZIENTI MOBILI	E	ARREDI SPDC
68353 SEDIA	PAZIENTI MOBILI	E	ARREDI SPDC

Il	Responsabile	del	Servizio	
della	Gestione	Logistica	e	Tecnica
Dr.	Francesco	Bomboi
______________________________


